
Отдел образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.12.2019                                         г. Котовск                                           №639 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

праву среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 

Котовска в 2019-2020 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 

образования администрации города от 17.10.2019 №493 «О подготовке и 

проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 

территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву в 2019-2020 учебном году (приложение 

№1). 

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по праву в 2019-2020 учебном году 

(приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по праву в 2019-2020 учебном году (приложение 

№3). 

 

 

 

Начальник   

отдела образования                                                              Е.В. Шмырева 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  19.12.2019 №639 

 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по праву в 2019-2020 учебном году 

 

 

 

9 класс 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Матвеева Алена Сергеевна МБОУ «СОШ» 9 Петрова Наталия 

Владимировна 

70 70 1-2 победитель 

2 Чакина Полина Александровна МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 70 70 1-2 победитель 

3 Потапов Никита Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

67 67 3 призер 

4 Комбаров Владислав 

Александрович 

МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 64 64 4 призер 

5 Степанов Алексей Александрович МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 62 62 5 участник 

6 Лукянчикова Анастасия 

Викторовна 

МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 60 60 6 участник 

7 Ярцев Артем Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

57 57 7 участник 

8 Ерохин Антон Владимирович МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 56 56 8 участник 

9 Милосердов Даниил Михайлович МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 54 54 9 участник 

10 Павлова Ольга Алексеевна МБОУ «СОШ» 9 Петрова Наталия 

Владимировна 

52 52 10-11 участник 

11 Холмогорова Татьяна Витальевна МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 52 52 10-11 участник 

12 Пронкин Дмитрий МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 50 50 12 участник 



Константинович 

13 Корчагин Александр Николаевич МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 44 44 13 участник 

14 Петрова Екатерина Руслановна МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 32 32 14 участник 

 

10 класс 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Сысоева Анастасия Валерьевна МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 67 67 1 победитель 

2 Илюшкина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия 

Владимировна 

64 64 2 призер 

3 Иванова Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

56 56 3 призер 

4 Ширяева Ксения Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия 

Владимировна 

51 51 4-5 участник 

5 Гриневич Полина Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 51 51 4-5 участник 

6 Завражина Анна Дмитриевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия 

Владимировна 

50 50 6 участник 

7 Гайкова Елизавета Николаевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия 

Владимировна 

49 49 7 участник 

8 Ширяева Евгения Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия 

Владимировна 

42 42 8 участник 

9 Бирюкова Анастасия 

Александровна 

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Капочкина Валентина 

Викторовна 

40 40 9 участник 

10 Ватаманюк Виктория Виореловна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия 

Владимировна 

39 39 10 участник 

11 Фомина Наталья Денисовна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

33 33 11 участник 

 

11 класс 

 

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во 

баллов 

% место статус 

1 Сысоева Юлия Валерьевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 71 71 1 победитель 

2 Зорина Ангелина Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 69,5 69,5 2 призер 



3 Морозова Вероника Алексеевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 63,5 63,5 3 призер 

4 Панин Виталий Романович МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 60,5 60,5 4 участник 

5 Глинкина Дарья Дмитриевна МБОУ «СОШ» 11 Петрова Наталия 

Владимировна 

59,5 59,5 5 участник 

6 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

58,5 58,5 6-7 участник 

7 Филатов Евгений Михайлович МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 58,5 58,5 6-7 участник 

8 Правдивцева Алина Валерьевна 

 

МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 57,5 57,5 8 участник 

9 Шишов Владислав Андреевич МБОУ «СОШ» 11 Петрова Наталия 

Владимировна 

47 47 9 участник 

10 Илясова Виктория Игоревна 

 

МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 44 44 10 участник 

11 Лагутина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Капочкина Валентина 

Викторовна 

41,5 41,5 11 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  19.12.2019 №639 

 

 

Рейтинг победителей 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по праву в 2019-2020учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Матвеева Алена Сергеевна МБОУ «СОШ» 9 Петрова Наталия Владимировна 70 

2 Чакина Полина Александровна МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 70 

3 Сысоева Анастасия Валерьевна МБОУ «СОШ» 10 Попова Светлана Леонидовна 67 

4 Сысоева Юлия Валерьевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 

администрации города 

от  19.12.2019 №639 

Рейтинг призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по праву в 2019-2020учебном году 

 
№ 

п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 

кол-во баллов 

1 Потапов Никита Игоревич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

67 

2 Комбаров Владислав Александрович МБОУ «СОШ» 9 Попова Светлана Леонидовна 64 

3 Илюшкина Елизавета Андреевна МБОУ «СОШ» 10 Петрова Наталия Владимировна 64 

4 Иванова Анастасия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Буданцева Анастасия 

Константиновна 

56 

5 Зорина Ангелина Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 69,5 

6 Морозова Вероника Алексеевна МБОУ «СОШ» 11 Попова Светлана Леонидовна 63,5 

 


